
2025/04/19 21:18 1/4 Dovanų čekiai

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Table of Contents
Dovanų čekiai 3 .................................................................................................................................... 

Prekė - dovanų čekis 3 .................................................................................................................... 
Dovanų čekio pajamavimas 3 ......................................................................................................... 
Dovanų čekio pardavimas 3 ............................................................................................................ 
Dovanų čekio panaudojimas 4 ....................................................................................................... 



Last update: 2019/02/12 09:27 lt:dovanu_cekiai https://wiki.directo.ee/lt/dovanu_cekiai?rev=1549956432

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2025/04/19 21:18



2025/04/19 21:18 3/4 Dovanų čekiai

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Dovanų čekiai

Prekė - dovanų čekis

Kuriant Dovanų čekio kortelę joje būtinai reikia nurodyti:

Sandėlio prekė - TAIP;
Serijos numeris - Serijos numeris;
Dovanų čekis - Fixed
Galiojimo laikas/Garantija - nurodome kiek dienų po pardavimo galioja dovanų čekis.

Prekių kortelę galima vesti kiekvienam čekio nominalui atskirai, arba galima turėti vieną prekės
kortelę. Turint jų daugiau, pardavėjoms tada nereikės nurodyti dovanų čekio nominalo parduodant jį,
nes tada jo kainą bus galima nurodyti prekės kortelėje.

Dovanų čekio pajamavimas

Parduotuvė gavusi naujus dovanų kuponus juos turi užpajamuoti į savo sandėlį. Pajamuojant reikia
nurodyti dovanų čekio serijos numerį ir to čekio pagaminimo savikainą. Galima dovanų čekius
pajamuoti į pagrindinį sandėlį, o į parduotuves juos perkelti su judėjimo dokumentais.

Dovanų čekio pardavimas

Parduodant dovanų čekį reikia nurodyti dovanų čekio serijos numerį, jį galima vesti ranka skaitant nuo
čekio, arba galima čekyje turėti barkodą, kuriame būtų užkoduotas barkodas, tada serijos numerį būtų



Last update: 2019/02/12 09:27 lt:dovanu_cekiai https://wiki.directo.ee/lt/dovanu_cekiai?rev=1549956432

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2025/04/19 21:18

galima skenuoti. Jeigu naudosite tik vieną dovanų čekio kortelę tada prieš parduodant reikia nurodyti
dovanų čekio nominalo dydį.

Dovanų čekio panaudojimas

Norint panaudoti dovanų čekį, kasos čekio lange prekės kodo laukelyje vedame dovanų čekio serijos
numerį. Directo patikrins pagal serijos numerį ar toks dovanų čekis buvo parduotas, ar jam dar
nepasibaigė galiojimo data. Ir jeigu viskas bus gerai Directo toje eilutėje įkels dovanų čekio prekės
kodą, jo serijos numerį ir nominalą, už kiek jis buvo parduotas.

Jeigu Directo neras įvesto serijinio numerio prie dovanų čekių pardavimų, arba tas čekis jau bus
panaudotas, parodys pranešimą - Prekė nerasta.

Jeigu Directo ras dovanų čekį, bet jam jau bus pasibaigęs galiojimas, tada parodys pranešimą kada
baigiasi dovanų čekio galiojimas, bet kasos čekio eilutę užpildys. Pardavėjas galės užeiti į dovanų
čekio kortelę ir ten prailginti jo galiojimą, po ko jai jau leis panaudoti tą čekį. Po panaudojimo,
pardavėjas turi atstatyti čekio galiojimo laiką.

Nuorodos:

Prekės
Pardavimo sąskaitos
Prekių priėmimai

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help

Permanent link:
https://wiki.directo.ee/lt/dovanu_cekiai?rev=1549956432

Last update: 2019/02/12 09:27

https://wiki.directo.ee/lt/yld_artikkel
https://wiki.directo.ee/lt/mr_arve
https://wiki.directo.ee/lt/ladu_sisse
https://wiki.directo.ee/
https://wiki.directo.ee/lt/dovanu_cekiai?rev=1549956432

	Table of Contents
	Dovanų čekiai
	Prekė - dovanų čekis
	Dovanų čekio pajamavimas
	Dovanų čekio pardavimas
	Dovanų čekio panaudojimas


